

## **BGR HOLDING ApS**

Kastanievej 1  
5500 Middelfart

CVR-nr. 34 61 63 61

### **Årsrapport for 2023**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juli 2024

---

Bjarne Gram  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BGR HOLDING ApS  
Kastanievej 1  
5500 Middelfart

Telefon: 25158296

CVR-nr.: 34 61 63 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. July 2012

Hjemsted: Middelfart

### Direktion

Bjarne Gram

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder, samt at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.143.960, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.978.876.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>219.057</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		964.666	484
Finansielle omkostninger	2	<u>-58</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.183.665</b>	<b>473</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-39.705</u>	<u>-1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.143.960</u></b>	<b><u>472</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		964.666	484
Overført resultat		<u>179.294</u>	<u>-12</u>
		<b><u>1.143.960</u></b>	<b><u>472</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>2.343.906</u>	<u>1.380</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.343.906</b></u>	<u><b>1.380</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.343.906</b></u>	<u><b>1.380</b></u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Andre tilgodehavender		11.302	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>18</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>11.302</b></u>	<u><b>18</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.549.673</b></u>	<u><b>443</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.560.975</b></u>	<u><b>461</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.904.881</b></u></u>	<u><u><b>1.841</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.148.906	1.184
Overført resultat		749.970	571
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.978.876</u></b>	<b><u>1.835</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		677.975	5
Selskabsskat		23.705	0
Anden gæld		224.325	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>926.005</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>926.005</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.904.881</u></u></b>	<b><u><u>1.841</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.184.240	570.676	1.834.916
Årets resultat	0	964.666	179.294	1.143.960
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>2.148.906</b>	<b>749.970</b>	<b>2.978.876</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>58</u>	<u>3</u>
	<b><u>58</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	48.192	1
Regulering af udskudt skat	<u>-8.487</u>	<u>0</u>
	<b><u>39.705</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>195.000</u>	<u>196</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>195.000</u>	<u>196</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.184.240	700
Årets resultat	<u>964.666</u>	<u>484</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.148.906</u>	<u>1.184</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.343.906</u></b>	<b><u>1.380</u></b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		



## **Noter**

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.